Encaminha of. 1237/2024
Boa Tarde!

Segue anexo, para protocolo, o of. nº 1.237/2024, subscrito digitalmente pelo Exmo. Sr. João Morales,
Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, o qual encaminha indicações tramitadas na Sessão
Ordinária de 11/11/2024.

Att,

_
Kelly Jacqueline Neumann

Agente Administrativo

oficio_presidencia_1_237_2024_assinado.pdf (546,91 KB) 0 downloads

Anexo_of_1237_2024__.zip (463,54 KB) 0 downloads

Comunicação Externa 1.305/2024

Acompanhe via internet em https://fozdoiguacu.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
963.217.315.991.992.711

Destinatário

CC 1 setor envolvido

CMFI-DG-DIRADM-S...

14/11/2024 12:46

Kelly N.   CMFI-DG-DIRADM-S...
Diretoria de Administração - Prefeitura Municipal de Foz do
Iguaçu

diad@pmfi.pr.gov.br

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

14/11/2024 12:46:39 E-mail para diad@pmfi.pr.gov.br, diad.smad@gmail.com   E-mail entregue, clicado (4)

1 Despacho não lido

Tramitação 1-
1.305/2024
14/11/2024 13:00

(Respondido)

Boa tarde,

19/11/2024, 08:31 Câmara de Foz do Iguaçu | 1Doc

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=8D5B724AEAA962200206572B&itd=4&origem=painel_setor#naolido 1/2

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=2BCA8E7A2AB1A5F1D2213981&si=2jpcSXH6VDpcxg4UHzOuiMvQj5VMvA0IDmh0jkJZHfzJtqdt-Hz35RL5ANwmk_0JCXuTArnDrHvtQd07eoBV7A,,&iea=Mjc2NDU=&hp=14EB29DAA265CDF16DC778E8&d=14&m=11&a=2024
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=011721ABA3B80D9410230557&si=2jpcSXH6VDpcxg4UHzOuiMvQj5VMvA0IDmh0jkJZHfzJtqdt-Hz35RL5ANwmk_0JCXuTArnDrHvtQd07eoBV7A,,&iea=Mjc2NDY=&hp=14EB29DAA265CDF16DC778E8&d=14&m=11&a=2024
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=4&consulta=1&ss=2&codigo=963217315991992711&s=fozdoiguacu&origem=interno&s=fozdoiguacu
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=135
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=135

Câmara de Foz do Iguaçu - Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 Centro, Foz do Iguaçu — PR — CEP: 85851-490 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 19/11/2024 08:31:40 por Kelly Jacqueline Neumann - Agente Administrativo (matrícula 201420)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Diretoria de
Administração - Prefeitura
Municipal de Foz do
Iguaçu

diad@pmfi.pr.gov.br

Recebido.

Atenciosamente,

Mariana Ferreira

Diretoria de Administração

Secretaria Municipal da Administração

Prefeitura Municipal de Foz do Iguaçu

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

19/11/2024, 08:31 Câmara de Foz do Iguaçu | 1Doc

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=8D5B724AEAA962200206572B&itd=4&origem=painel_setor#naolido 2/2

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=135
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);